Articulo 121, fraccidén XI, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Informacién Publicay Rendicién de Cuentas de la Ciud

INSTITUTO ELECTORAL
\ CIUDAD DE MEXICO
4

hYd

b) Total de plazas vacantes y ocupadas del personal de base y confianza del IECM

2019 01/01/2019 31/03/2019 No existe No existe No existe 747 652

2019 01/04/2019 30/06/2019 No existe No existe No existe 752 649

2019 01/07/2019 30/09/2019 No existe No existe No existe 752 642

2019 01/10/2019 31/12/2019 No existe No existe No existe 751 652

PERIODO DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: TRIMESTRAL.



ad de México

95

103

110

99

Secretaria Administrativa

Secretaria Administrativa

Secretaria Administrativa

Secretaria Administrativa

31/03/2019

30/06/2019

30/09/2019

31/12/2019

12/04/2019

12/07/2019

12/10/2019

10/01/2020




