

Artículo 121, fracción XI, de la Ley de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Rendición de Cuentas de la Ciuda

b) Total de plazas vacantes y ocupadas del personal de base y confianza del IECM

Ejercicio	Fecha de inicio del periodo que se informa	Fecha de término del periodo que se informa	RESPECTO AL PERSONAL DE BASE, ESPECIFICAR:			RESPECTO AL PERSONAL DE CONFIAN			
			TIPO DE PLAZAS DE BASE	TOTAL DE PLAZAS DE BASE OCUPADAS	TOTAL DE PLAZAS DE BASE VACANTES	TIPO DE PLAZAS DE CONFIANZA	TOTAL DE PLAZAS DE CONFIANZA OCUPADAS		
							PRIMER TRIMESTRE		
2019	01/01/2019	31/03/2019	No existe	No existe	No existe	747	652		
SEGUNDO TRIMESTRE									
2019	01/04/2019	30/06/2019	No existe	No existe	No existe	752	649		
TERCER TRIMESTRE									
2019	01/07/2019	30/09/2019	No existe	No existe	No existe	752	642		
CUARTO TRIMESTRE									
2019	01/10/2019	31/12/2019	No existe	No existe	No existe	751	652		

PERIODO DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: TRIMESTRAL.

ZA, ESPECIFICAR: TOTAL DE PLAZAS DE CONFIANZA VACANTES	Área(s) responsable(s) que genera(n), posee(n), publica(n) y actualiza(n) la información	Fecha de actualización de la información	Fecha de validación de la información	Nota					
95	Secretaría Administrativa	31/03/2019	12/04/2019						
103	Secretaría Administrativa	30/06/2019	12/07/2019						
110	Secretaría Administrativa	30/09/2019	12/10/2019						
99	Secretaría Administrativa	31/12/2019	10/01/2020						